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PROPOSTA DE PRECOS
TOMADA DE PRECOS N TP.2017.02.08.0¢.ADM

PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE
Comissao Permanente de LicitaCao

REF.: TOMADA DE PRECOS Ne TP. 2017.02.08.0¢.ADM

Apresentamos a Vossas Senhorias, hossa proposta de precos para execucao dos servicos
objeto da Tomada de Precos em referéncia, pelo Valor global de R$ 110.000,00(Cento e dez
il reais), com prazo de execucio até 31 de dezembro de 2017, para 0§ §SerVicos abaixo
espeCificados:
DecClaramos, neste ato, nossa inteira Submissdo aos ditames da Lei ne 8.666/93 e suas
alteraGcoes posteriores, bem Como &s Cliusulas e condicdes estabelecidas hesta Tomada de

Precos.

ITEM

ESPECIFICAGAO DOS SERVICOS

UNID.

QUANT.

VALOR -R$

MENSAL

GLOBAL

oX}

Prestacao de servicos de consultoria
técniCa especCializada em Controle
Interno com [0CaGdo, Suporte e
manutencdo  de  Gistemas  de
Almoxarifado, Patrimbnio,
Combustiveis, Pecas e Gervicos e
Doagbes  junto  as  {Jnidades
Administrativas do Municipio de
Massapé - CE.

SeCretaria de Finangas

SecCretaria de Educaggo

SecCretaria de Salde

geCretaria de AgsisténcCia SocCial,
Trabalho e Turismo

V|és

10
10
10
10

2.750,00
2.750,00
2.750,00
2.750,00

27.500,00
27.500,00
27.500,00
27.500,00

Valor total RS 110.000,00 ( Cento e dez mi| reais)

Nome: G A C Mota - EPP.
Endereco: Rua Gilva Paulet, 780, A Sala 1, Aldeota
CNPJ: 01.261.303/0001-20

Cidade:
Representante Legal: Giuliaho Araljo Cavalcahte Mota

Fortaleza

CPF b2 749.325.943-72

E-mail: giuliano@tudomunicipal.com.br
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Execugao Contratual: de acordo com © Edital
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Forta')eZa-Ce, 23 de fevereiro de 2017
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[ Giuliang Araljo CavalCante Mota
k_/GA C MOta e EPP
Rua Silva Paulet, 780 A sl 01

disimax@tudomunicipal.com -

- Aldeota - Fortaleza - CE

CEP: 60.120-020 - Fone: (85) 3268.1889
www. tudomunicipal.com

B



